
BEL PASTO PITSA
Margherita, chorizo ella prosciutto. 
300 g. 66,67 kr/kg. Spar minst kr. 4,95

MBM JOGURT
Fleiri sløg. 1 l. 22 kr/kg. Spar minst kr. 5,75.

MÖVENPICK
ESPRESSO
ELLA CREMA
KAFFIBØNIR
1 kg. 95 kr/kg.  
Spar minst kr 41,95

KÆRGÅRDEN
350 g. 100 kr/kg. 
Spar minst kr. 7,95

22,-
HAMBURGARA-
RYGGUR
Fyri kg. 69 kr/kg. Spar minst kr. 20,95 69,-

35,- 95,-

20,-
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KOTELETTIR
Uttan bein. Uml 450 g. 
Uml 66,67 kr/kg. 
Spar minst kr. 15,95

MINUTTBÚFF
Uml 350 g. Uml 111,43 kr/kg.  
Spar minst kr 12,95

KJØTFARS
Uml 500 g. 50 kr/kg.  
Spar minst kr 8,95

30,-
DØGURÐABORÐIÐ

Okkurt gott til

39,- 25,-



KAROLINES KØKKEN 
GRIKSKT JOGURT 10%
1 kg. 39 kr/kg. Spar minst kr. 20,95

KAROLINES  
KØKKEN  
RIVIN OSTUR
Mozzarella, pitsatopping  
ella Tex Mex. 200 g.  
75  kr/kg. Spar minst kr. 7,95 

30,-

25,- CHEASY SKYR 0,2%
Vanilja ella mango/lime. 180 g. 55,56 kr/kg.  
Spar minst kr. 6,95

10,- 39,-
CHEASY OSTUR 13%
Mildur ella hálvræstur. 550 g.  
89,09 kr/kg. Spar minst kr. 15,95

49,-

20,-
KAROLINES KØKKEN 
SALATOST
Naturel ella hvítleyk/persilla. 200 g.  
100 kr/kg. Spar minst kr. 6,95

15,-



HAVRA- ELLA  
RUGFRAS
375 g. 80 kr/kg. Spar minst kr. 9,95

TULIP PÅLÆKKER  
HØSNARUNGAVIÐSKERI
Klassik ella tomat/timian. 90 g. 155,56 kr/kg.  
Spar minst kr. 5,95

14,-
RIBENA  
SÓLBERJADRYKKUR
250 ML. 28 kr/L. Spar minst kr. 4,95

7,-

30,-

CASTUS  
FIKUVIÐSKERI
10 stk. 1,50 kr/stk. Spar minst kr. 4,95

15,-

DANÆG SÓL-
BLOMMUEGG
8 stk. 2,50 kr/stk. 
Spar minst kr. 6,95 20,-

MORGUNBORÐIÐ
Okkurt gott til



RIBENA  
SÓLBERJADRYKKUR
250 ML. 28 kr/L. Spar minst kr. 4,95

FAMILJUNA
Reinføri til alla

35,-

LIBERO  
NEWBORN 1  
2–5 KG
28 stk. 1,25 kr/stk. 
Spar minst kr. 4,95

LIBERO  
COMFORT  
ELLA UP&GO
Fleiri støddir. 26–58 stk.  
Mest 3,81 kr/stk. 
Spar minst kr. 10,9550,-

LIBERO  
NEWBORN 2  
3–6 KG
36 stk. 1,39 kr/stk. 
Spar minst kr. 5,95

PALMOLIVE  
HONDSÁPUSKÚM
Jasmine ella hindber. 250 ml.  
68 kr/l. Spar minst 7,95

17,-
PALMOLIVE  
SHOWER GEL
Fleiri sløg. 500/650 ml.  
Mest 56,00 kr/l. Spar minst 11,95

28,-
PALMOLIVE  
DEO ROLL-ON
Fresh, Soft ella Pure Artic.  
50 ml. 300,00 kr/l. Spar minst 9,95

15,-

99,-



CHERRY TOMATIR 
Á STELKI
500 g. 30 kr/kg.

REYÐAR 
VÍNDRÚVUR
Uttan steinar. 500 g. 40 kr/kg.

HJARTASALAT
2 í bakka. 7,50 kr/stk.

BROKKOLI
15 kr/stk.

15,-

15,-

15,- 20,-



FRIGODAN  
BROKKOLI- ELLA 
BLÓMKÁLBLAND
750 g. 22,67 kr/kg. Spar minst kr. 9,95

JENSENS'S  
LONGRIBS ELLA  
SPARERIBS 
550 g. 89,09 kr/kg. Spar minst kr. 20,9549,- 17,-

PASTA DI MARIA  
FETTUCCINE
500 g. 30 kr/kg. Spar minst kr. 1,95 15,-PH HAMBURG-

ARABÚFFAR
12 stk. 3,25 kr/stk. Fryst. 
Spar minst kr. 10,95 39,-20,-



INN 
Grønlandsvegur 16  
Tórshavn 
tel. 28 28 63

PE 
Sigmundargøta 1  
Tórshavn 
tel. 56 40 86

Matvørubúðin 
Nólsoy 
tel. 32 71 50

CAJ 
Kollafjørður 
tel. 66 90 00

INN 
Eiði 
tel. 42 30 04

Skálin 
Skála 
tel. 44 14 12

Effo 
Strendur 
tel. 44 78 59

Stranda Centrum 
Strendur 
tel. 22 91 39

Hjá Pidda 
Toftir 
tel. 44 71 03

PE 
Norðragøta 
tel. 56 40 84

Effo 
Leirvík 
tel. 44 33 60

Heygabúðin 
Klaksvík 
tel. 45 52 28

Búrhandilin 
Skopun 
tel. 36 15 19

Eldhús 
Sandur 
tel. 36 10 02

Zacharias Müller 
Porkeri 
tel. 37 31 79

D.J. Vilhelm 
Vágur 
tel. 37 30 06

Bakkhús 
Hvalba 
tel. 37 54 36

Esla 
Tvøroyri 
tel. 37 21 98

Bartalsstova 
Sandavágur 
tel. 78 16 00

samkeyp.fo

FINN TÍN  
SAMKEYPS-
HANDIL

VITJA OKKUM Á 

25,-

MONSTER
Vanligt, Ultra, Ultra Gold ella Mango Loco. 
50 cl. 50 kr/l. Spar minst kr. 5,- 2 kr pant íroknað.

HARIBO BOMM
Matador Mix, Click Mix, Stjerne Mix,  
I Like Mix ella Top Star Mix. 375 g. 
93,33 kr/kg. Spar minst 19,95

FRUGTTIEZ  
SAFTÍSAR
12 stk. 4,08 kr/stk. 
Spar minst 30,95

35,- 49,-

Nýggjur
smakkur

Stórur
posi

375 G


